
RR7608　フロントVベントメッシュの適合に関して

お取引先各位

㈱ラフ＆ロードスポーツ
TEL ： 045-840-6633
FAX ： 045-840-6634

拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社が販売しておりますRR7608フロントVベントメッシュにおきまして、対応ジャケットの

一部に仕様上、使用できないモデルが確認されましたので、ご案内いたします。

・RR4008

・RR4011

　上記ジャケットに当該商品RR7608フロントVベントメッシュを装着した場合、防水下前立てフラッ

プをジャケット内側のスナップボタンで固定することができなくなり、走行に支障が出ることが確認

されています(下図参照)。購入に際しましては、お客様のお手持ちのジャケットの形状をご確認い

ただきますよう、お願い申し上げます。

　これからもより良い商品、 サービスをご提供できるよう日々努めてまいりますので、 今後とも

ご愛顧くださいますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

ご不明の点がございましたら、 弊社営業までお問い合わせください。

防水下前立てフラップ

RR7608 フロントVベントメッシュ　

＜RR4008/RR4011 には RR7608 フロント Vベントメッシュは取付できません。＞


